

PASIŪLYMAS
DĖL ĮRANKIŲ, SPYNŲ, RAKTŲ, VYRIŲ, TVIRTINIMO DETALIŲ, GRANDINIŲ IR
SPYRUOKLIŲ PIRKIMO

2019 m. gegužės 21 d.

(Data)

Marijampolė

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „MORITA“
Tiekėjo adresas	Gedimino g.96, Marijampolė LT-68118
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Alius Vilkelis
Telefono numeris	8-343-97831
El. pašto adresas	alius@morita.lt

1. Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis vnt.	Mato vnt.	Prekės vnt. kaina EUR be PVM	Kaina viso kiekio EUR be PVM
1	Kastuvas metaliniu porankiu	8	vnt.	8,2644	66,12
2	Semtuvas sniego su plastiko rankena	25	vnt.	6,6115	165,29
3	Grėblys (12 lenktų dantų)	8	vnt.	3,0578	24,46
4	Kirvis universalus mediniu parankiu 1,8-2 kg	3	vnt.	13,2231	39,67
5	Rankinis pjūklas 50 cm (medžiui)	3	vnt.	3,4710	10,41
6	Replės izoliuotomis rankenomis, ne mažiau 1000V, 160 mm	10	vnt.	4,9586	49,59
7	Replės paprastos, izoliuotomis rankenomis 200 mm	15	vnt.	5,3719	80,58
8	Pjūklas metalui	50	vnt.	0,2892	14,46
9	Replės kandiklės, izoliuotomis rankenomis, ne mažiau 1000V, 160 mm	8	vnt.	9,0909	72,73
10	Atsuktuvus plokščias, izoliuotomis rankenomis, ne mažiau 1000 V, 200 mm, elektros darbams	10	vnt.	2,8925	28,93
11	Atsuktuvus kryžminis, izoliuota rankena ne mažiau 1000 V, 200 mm, elektros darbams	15	vnt.	2,7272	40,91
12	Spyna pakabinama, vidutinio dydžio, plotis ne mažiau 50 mm, lankelio storis ne mažiau 8 mm	50	vnt.	2,3966	119,83
13	Spyna pakabinama, pusapvaliu raktu, lankelio storis ne mažiau 12 mm	50	vnt.	3,7190	185,95
14	Spyna įleidžiama komplekte su chromuotomis rankenomis ir plokštelėmis, 55 mm cilindru	40	vnt.	10,3305	413,22

15	Spyna įleidžiama, komplekte su chromuotomis rankenomis, 72 mm cilindru	40	vnt.	10,7438	429,75
16	Cilindrinis mechanizmas 60 mm (30x30) 3 raktų	70	vnt.	4,5454	318,18
17	Cilindrinis mechanizmas 70 mm (35x35) 6 raktų	30	vnt.	5,3719	161,16
18	Cilindrinis mechanizmas 70 mm (35x35) 18 raktų	2	vnt.	15,7024	31,40
19	Spyruoklė durų pritraukimui	10	vnt.	3,1404	31,40
20	Durų pritraukiklis (60kg)	15	vnt.	22,3140	334,71
21	Medvaržtis medienai 3,5x35 mm	7 000	vnt.	0,0083	58,10
22	Medvaržtis medienai 3,5x40 mm	7 000	vnt.	0,0166	116,20
23	Medvaržtis medienai 3,5x45 mm	7 000	vnt.	0,0166	116,20
24	Medvaržtis medienai 3,5x50 mm	7 000	vnt.	0,0248	173,60
25	Medvaržtis medienai 4x60 mm	6 000	vnt.	0,0165	99,00
26	Medvaržtis medienai 4x100 mm	3 000	vnt.	0,0331	99,30
27	Medvaržtis medienai 4x120 mm	1 000	vnt.	0,0413	41,30
28	Medvaržtis GKP 3,5x35 mm	5 000	vnt.	0,0166	83,00
29	Varžtas ankerinis 8x45 mm	800	vnt.	0,1653	132,24
30	Varžtas ankerinis 10x100 mm	300	vnt.	0,4132	123,96
31	Varžtas ankerinis 12x120 mm	300	vnt.	0,5372	161,16
32	Medvarščiai su nailoniniu kaiščiu įsukami 6x60 mm	4 000	vnt.	0,0496	198,40
33	Medvarščiai su nailoniniu kaiščiu kalami 6x60 mm	15 000	vnt.	0,0331	496,50
34	Kniedės aliumininės 4x16 mm	10	pak.	0,5785	5,79
35	Kniedės aliumininės 4,8x8 mm	10	pak.	0,6612	6,61
36	Kniedės aliumininės 4,8x10 mm	10	pak.	0,7851	7,85
37	Kniedės aliumininės 4,8x16 mm	10	pak.	0,8678	8,68
38	Kniedės aliumininės 4,8x25 mm	10	pak.	1,3223	13,22
39	Varžtas M6x50 mm (šešiakampė galvutė)	150	vnt.	0,0579	8,69
40	Varžtas M8x50 mm (šešiakampė galvutė)	150	vnt.	0,0744	11,16
41	Varžtas M10x60 mm (šešiakampė galvutė)	200	vnt.	0,1240	24,80
42	Veržlė M6	150	vnt.	0,0166	2,49
43	Veržlė M8	150	vnt.	0,0166	2,49
44	Veržlė M10	150	vnt.	0,0248	3,72
45	Veržlė M12	150	vnt.	0,0248	3,72
46	Gražtas metalui d 3; 4; 5; 6; 8 mm (po 10 vnt.)	50	vnt.	0,9917	49,59

47	Gražtas perforatoriui d 6x150 mm	15	vnt.	1,2397	18,60
48	Gražtas perforatoriui d 8x150 mm	15	vnt.	1,2397	18,60
49	Gražtas perforatoriui d 12x200 mm	15	vnt.	1,4876	22,31
50	Gražtas perforatoriui d 10x150 mm	20	vnt.	1,5702	31,40
51	Diskas metalo pjovimo 125x0,8x22 mm	400	vnt.	0,2893	115,72
52	Diskas metalo pjovimo 125x1,2x22 mm	400	vnt.	0,2893	115,72
53	Diskas metalo pjovimo 230x2x22 mm	100	vnt.	0,5785	57,85
54	Pjovimo diskas 350x2,8x25,4mm (metalui)	30	vnt.	4,5455	136,37
55	Diskas plytelių pjovimui 180x25,4 mm	3	vnt.	19,0083	57,02
56	Šlifavimo diskai 300x40x127 mm	5	vnt.	15,1240	75,62
57	Šlifavimo diskai su lapeliais metalui (A60-125x22,2 mm)	100	vnt.	1,1570	115,70
58	Šlifavimo diskai su lapeliais metalui (A40-125x22,2 mm)	50	vnt.	0,9917	49,59
59	Šlifavimo popierius (ant audinio) P80	5	m.	1,4050	7,03
60	Šlifavimo popierius (ant audinio) P100	5	m.	1,2397	6,20
61	Šlifavimo popierius (ant audinio) P150	5	m.	1,3223	6,61
62	Uždėtinis vyris, aukštis 150 mm, plotis 80 mm, skylių skaičius - 8 vnt.	20	vnt.	2,6446	52,89
63	Uždėtinis vyris langui, aukštis 85 mm, plotis 67,5 mm, skylių skaičius – 6 vnt.	20	vnt.	1,8182	36,36
64	Privirinamas vyris metalinėms durims, aukštis 150 mm, kaiščio storis 14 mm	40	vnt.	2,1488	85,95
65	Durų velkė, aukštis 200 mm, plotis 110 mm, kaiščio storis 16mm	30	vnt.	6,6116	198,35
66	Glaistyklės nerūdijančio plieno P 40 mm	6	vnt.	0,9917	5,95
67	Glaistyklės nerūdijančio plieno P 100 mm	10	vnt.	0,9917	9,92
68	Glaistyklės nerūdijančio plieno P 250 mm	10	vnt.	1,2397	12,40
69	Glaistyklės nerūdijančio plieno P 350 mm	10	vnt.	1,5702	15,70
70	Glaistyklės nerūdijančio plieno P 450 mm	5	vnt.	2,0661	10,33
71	Glaistyklės nerūdijančio plieno P 600 mm	2	vnt.	2,4793	4,96
72	Trintuvė paliuretano, geltona 12x30 cm	10	vnt.	6,1983	61,98
73	Trintuvė _oliuretano, geltona 12x50 cm	8	vnt.	6,1157	48,93
74	Trintuvė paliuretano, geltona 12x100 cm	5	vnt.	11,5702	57,85
75	Perforatorius (galia ne mažiau 850 W, 0-1080 aps/min)	3	vnt.	90,9091	272,73
76	Akumuliatorinis gręžtuvas – akumuliatorius ne mažiau 1,4 Ah, 12 V-0-550 aps/min)	3	vnt.	78,5124	235,54
77	Kampinis šlifuoklis (galingumas 2200 W, 6600 aps/min, diskas 230 mm)	3	vnt.	53,7190	161,16

78	Siaurapjūklis, galia 570W, plieninis atramos pagrindas, švytuoklės reguliavimo galimybė	2	vnt.	32,2314	64,46
Pasiūlymo kaina (be PVM)					6836,32
PVM (tarifas) suma:					1435,63
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)					8271,95

Prekių bendra pasiūlymo kaina su PVM, 8271 Eur 95ct.

Aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt vienas eur. 95ct.

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais)

I
šią kainą
įskaičiuot

os visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. (Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Pasiūlymas galioja iki 2019 m. birželio 16 d.

2. Vykdamas pirkimo sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus* (jeigu tiekėjas nurodo subteikėjus, tuomet privalo pateikti kiekvieno jų pasirašytos laisvos formos deklaracijos ar kito dokumento, patvirtinančio sutikimą dalyvauti šiame konkurse, skaitmeninę kopiją):

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjas vykdys šiuos sutartinius įsipareigojimus	Subteikėjui perduodamų įsipareigojimų procentinė dalis
	-	-	-
	-	-	-

* Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija** (Rangovas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo įkainis/kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Puslapių skaičius

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.

PC „Garnys“
direktorius
Alius Vilkelis

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

